
گزینه‌های نهایی هدایت تیم ملی والیبال 
ایران مشخص شدند.

به گزارش »ورزش سه«، فدراسیون والیبال 
ایران این روزها سخت به دنبال تعیین 
سرمربی جدید خود است و مذاکرات را با 
سرشناس‌ترین سرمربی‌های دنیای والیبال 
آغاز کرده است. بنابر اخبار رسیده به ورزش 
سه، شش سرمربی کاندیدای اصلی هدایت 
تیم ملی والیبال هستند که در زیر آنها را 

بررسی می‌کنیم.
مارسلو مندز: 

سرمربی شصت ساله حال حاضر آرژانتین، 
ایران  جدی‌ترین گزینه فدراسیون والیبال 
برای تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران است. 
مندز که با تیم آرژانتین عنوان سومی المپیک 
توکیو را کسب کرده، در پایان المپیک پاریس 

قرارداش با این کشور به اتمام می‌رسد و 
می‌تواند گزینه بسیار خوبی برای والیبال 
ایران باشد. در کارنامه او چندین قهرمانی 
باشگاه‌های جهان، لیگ لهستان، سوپرلیگای 
برزیل و باشگاه‌های آمریکای جنوبی نیز دیده 

می‌شود.
آنجلو لورنزتی: 

موفق‌ترین مربی حال حاضر باشگاهی جهان 
یکی دیگر از گزینه‌های فدراسیون والیبال 
ایران است. لورنزتی شصت ساله که سال قبل 
نیز کاندیدای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
بود، این بار نیز این شانس را خواهد داشت تا 
پس از سال‌ها هدایت یک کشور را بر عهده 
بگیرد. البته با توجه به حضورش در پروجا 
ایتالیا، فدراسیون برای امضای قرارداد با او اول 
باید مبلغی را به عنوان جریمه به فدراسیون 

ایتالیا بدهد. قهرمانی در جام باشگاه‌های 
جهان، لیگ برتر والیبال ایتالیا، سوپر کاپ 
ایتالیا و جام حذفی ایتالیا، از افتخارات دوران 

مربیگری او محسوب می‌شود.
توماس ساملوو: 

سرمربی چهل و هشت ساله فنلاندی و 
حال حاضر تیم ملی والیبال کانادا، گزینه 
دیگر فدراسیون والیبال است. ساملوو که 
با حضورش در تیم ملی والیبال کانادا، این 
تیم را کاملا متحول کرده، شاید با حضور 
احتمالی‌اش در تیم ملی، والیبال ایران را نیز 
دچار دگرگونی کند و تیم ملی به روزهای 
خوش خود بازگردد. نایب قهرمانی المپیک 
توکیو با تیم روسیه، قهرمانی لیگ برتر 
والیبال روسیه با تیم کوزباس و بردن کانادا 
به المپیک از جمله موفقیت‌های او در دوران 

مربیگری است.
روبرتو پیاتزا: 

سرمربی حال حاضر والیبال هلند، یک 
بار دیگر به صندلی تیم ملی والیبال ایران 
نزدیک شده است. پیاتزای پنجاه و شش 
ساله، که از بیست سالگی کار مربیگری کرده 
و سال‌ها دستیار دنیل بانیولی سرمربی سابق 
متین ورامین بوده است، یکی از گزینه‌های 
میلاد تقوی برای هدایت تیم ملی والیبال 
بزرگسالان ایران است. او نیز همانند آنجلو 
لورنزتی در لیگ ایتالیا مشغول به کار است 
و فدراسیون در صورت قرارداد با او باید به 
فدراسیون والیبال ایتالیا مبلغی را به عنوان 
غرامت بدهد. قهرمانی در لیگ ایتالیا، لیگ 
قهرمانان اروپا، جام حذفی ایتالیا به عنوان 
دستیار و قهرمانی لیگ روسیه، لهستان، 
یونان و همچنین چلنج کاپ باشگاه‌های اروپا 
به عنوان سرمربی، تنها بخشی از افتخارات 

دوران سرمربی‌گری او به شمار می‌رود.
فرناندو مونوز بنیتز:

سرمربی ناشناخته برای هواداران والیبال ایران 
یکی دیگر از کاندیداهای هدایت تیم ملی 

والیبال ایران است.
بنیتز پنجاه و چهار ساله، که در حال حاضر 
هدایت تیم ملی والیبال مصر و الاهلی این 
کشور را بر عهده دارد این شانس را خواهد 
داشت تا بر روی نیمکت تیم ملی والیبال 
ایران بنشیند. قهرمانی در لیگ اسپانیا، مصر، 
ترکیه و یونان از افتخارات دوران مربیگری 
او محسوب می‌شود. همچنین گفته می‌شود 
فیلیپ بلین سرمربی حال حاضر والیبال ژاپن 
که پس از المپیک از این تیم جدا خواهد شد 
به یک گزینه بالقوه برای فدراسیون والیبال 
ایران تبدیل شده است که البته با توجه به 
شرایط و روحیات فیلیپ بلین حضور او در 
 تیم ملی والیبال ایران تقریبا غیرممکن 

به نظر می‌رسد.

مهدی طارمی بعد از پیوستن به 
اینترمیلان ایتالیا گفت: اینجا هستم تا به 
این تیم کمک کنم و خوشحالم که امروز 
اینجا هستم. این برای من یک رویا است. 
باید بگویم که این شادترین لحظه زندگی 

من است.
به گزارش ایرنا، مهدی طارمی سرانجام به 
صورت رسمی با عقد قرادادی دو ساله با 
قابلیت تمدید برای سال سوم به صورت 

بازیکن آزاد به اینتر میلان ایتالیا پیوست.
اولین صحبت‌های این مهاجم متولد ۱۹۹۲ 
در مصاحبه اختصاصی با تلویزیون اینتر را در 

ادامه می‌خوانیم:
از  بعد  اینتر خوش آمدید مهدی،  به 
امضای قرارداد با اینتر چه احساسی 

دارید؟
خیلی خوشحالم که اینجا هستم. این برای 
من یک رویا است. احساس خوبی دارم و 
بسیار خوشحالم. باید بگویم که این شادترین 

لحظه زندگی من است.
شما اولین بازیکن ایرانی تاریخ اینتر هستید. 

این موضوع چقدر باعث افتخار شماست؟
بله، من از این موضوع آگاه بودم و به آن بسیار 
افتخار می‌کنم. تمام تلاشم را انجام دادم تا 

امروز اینجا باشم و در نهایت موفق شدم.
به عنوان یک مهاجم، خودتان را چگونه 

تعریف می‌کنید؟
به عنوان یک مهاجم باید گل بزنم و پاس 
گل بدهم. باید در مسابقات پیروز شوم که 

مهم‌ترین چیز برای تیم است.
بازی می‌کرد. درست  پدرتان فوتبال 
است؟ این چیزی بود که شما را به سمت 

دنیای فوتبال سوق داد؟
پدرم یک اسطوره فوتبال در زادگاهم است. 
فوتبال را در کودکی و از شش‌سالگی شروع 
کردم. او همیشه از من حمایت و من را به 
آنچه هستم تبدیل کرده است. پدرم همیشه 

در تمرین‌ها تشویقم می‌کرد.
فکر می‌کنید نقش شما در اینتر چه 

می‌تواند باشد؟
من در تیم بزرگ اینتر هستم و این 
خوشحال‌کننده است. ما باید روی قهرمانی در 

لیگ تمرکز کنیم و تمام تلاشمان رسیدن به 
آن باشد. قهرمانی چیزی است که با کمک 
همه به دست می‌آید. کارکنان، کادر فنی، 
بازیکنان و کل باشگاه قدم به قدم تا رسیدن 

به هدف نهایی.
شما در آستانه شروع یک رقابت جدید 
یعنی سری A هستید. در مورد آن چه 

فکر می‌کنید؟
سری آ یکی از معتبرترین لیگ‌های جهان 
است. سعی خواهم کرد تا بهترین عملکردم 
را نشان دهم. می‌خواهم بهترین عملکردم را 

اینجا در اینتر ارائه کنم.

آیا لقبی دارید که هواداران نراتزوری بتوانند از 
آن استفاده کنند؟

زمانی که در پورتو بودم، به من می‌گفتند 
شاهزاده ایرانی. اما ببینیم اینجا چه می‌شود.

آیا پیامی هست که بخواهید به طرفداران 
جدیدتان بدهید؟

قطعا. اینجا هستم تا به تیم کمک کنم. 
دوست دارم از این به بعد در تمام مسابقاتی 
که بازی خواهیم کرد با هواداران پیروزی‌های 
زیادی را جشن بگیرم. قول می‌دهم 
 تمام تلاشم را برای آنها انجام دهم و با 

هم جشن بگیریم.

یک سورپرایز هم هست

یکی از این پنج نفر سرمربی جدید ایران

طارمی: 

اینجا هستم تا به اینتر کمک کنم 

مهدی لیموچی به سپاهان پیوست

وینگر فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم با عقد قراردادی به مدت ۳ فصل 
راهی سپاهان شد.

مهدی لیموچی، وینگر فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از توافق 
با تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان، قرارداد خود را با این باشگاه به مدت 

سه فصل امضا کرد.
لیموچی پیش از این در تیم‌های آلومینیوم اراک، پیکان، فولاد خوزستان 
و قشقایی شیراز به میدان رفته و در تیم ملی امید و بزرگسالان هم بازی 

کرده است.
این بازیکن علاوه بر پست وینگر، توانایی بازی در پست مهاجم هم دارد.

مازیار زارع، جانشین احتمالی دقیقی

گفته می‌شود بعد از حضور احتمالی سعید دقیقی در ملوان، مازیار زارع راهی 
قزوین می‌شود تا هدایت شمس‌آذر را بر عهده بگیرد.

به گزارش ایرنا، بعد از نتایج موفقی که شمس‌آذر قزوین در لیگ برتر گرفت 
و رتبه تک‌رقمی را به دست آورد، سعید دقیقی مورد توجه چند باشگاه مهم 

قرار گرفت اما با هیچ‌یک به توافق نرسید.
در روزهای اخیر و در شرایطی که گفته می‌شد دقیقی احتمالاً کارش را با 
شمس‌آذر ادامه می‌دهد اما به یکباره و با انتقال مهدی تارتار به گل‌گهر، 
پیشنهاد ملوان روی میز آمد. دقیقی خیلی زود شرایط را سنجید و در 
نهایت تصمیم گرفت به جای شمس‌آذر در ملوان به فعالیت مربیگری خود 

ادامه بدهد.
هنوز حضور دقیقی در ملوان رسمی نشده اما تمام توافقات انجام شده و قرار 
است تا فردا و بعد از معرفی اسپانسر و مدیرعامل باشگاه پرطرفدار گیلانی، از 

سرمربی جوان آنها نیز رونمایی شود. 
شمس‌آذر نیز بیکار ننشسته و تلاش خود را برای انتخاب جانشین دقیقی 

آغاز کرده.
مالک این باشگاه یکی دو روز قبل در گفت و گویی تأکید کرد که آنها هم 

برای جانشینی دقیقی با یک مربی خوشنام وارد مذاکره شده‌اند. 
گویا این مربی خوشنام کسی نیست جز مازیار زارع. سرمربی سابق ملوان که 
این تیم را ابتدا به لیگ برتر بازگرداند و سپس در این مسابقات حفظ کرد. 
او فصل قبل و با تغییرات مدیریتی در ملوان جای خود را به تارتار داد اما 
حالا می‌تواند به لیگ برتر برگردد و این بار روی نیمکت شمس‌آذر بنشیند. 
در صورت رسمی شدن این دو انتقال به نکته جالبی هم بر می‌خوریم. مازیار 
زارع که اهل انزلی است روی نیمکت شمس‌آذر قزوین می‌نشیند و سعید 

دقیقی که اصالتاً قزوینی است باید ملوان بندر انزلی را هدایت کند.

عمری: مذاکره‌ای با استقلال نداشتم

وینگر تیم فوتبال ملوان گفت: هنوز سرباز هستم و حداقل تا نیم فصل اول 
لیگ بیست و چهارم در این تیم حضور خواهم داشت.

به گزارش  مهر، محمد عمری در رابطه با حضورش در فدراسیون فوتبال 
اظهار داشت: برای انجام یک کار اداری به فدراسیون فوتبال آمدم. من 
همچنان سرباز هستم و در نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم هم در تیم 

ملوان حضور خواهم داشت. 
عمری در رابطه با مذاکره مدیران استقلال با او گفت: هیچ مذاکره‌ای با باشگاه 
استقلال نداشته‌ام. من سرباز هستم و با باشگاه پرسپولیس هم قرارداد دارم.

فخرالدینی  در خیبر خرم‌آباد

گویا میلاد فخرالدینی با خیبر خرم‌آباد به توافق رسیده و قرار است در لیگ 
بیست و چهارم پیراهن این تیم را بر تن کند.

به گزارش ایرنا، بعد از چند فصل موفق در آلومینیوم اراک، میلاد فخرالدینی 
در نیم‌فصل لیگ بیست و سوم مورد توجه استقلال قرار گرفت.

این دفاع راست ۳۴ ساله رضایتنامه خود را به هر قیمتی که شده از آلومینیوم 
گرفت و راهی استقلال شد و تا برای دومین بار حضور در این تیم پرطرفدار 

را تجربه کند.
فخرالدینی اما نیم‌فصل موفقی را پشت سر نگذاشت و همین مسأله باعث شد 

تا او در لیست تمدیدی‌های نکونام قرار نگیرد.
آخرین خبر درباره فخرالدینی این است که او با مسعود عبدی و رضا 
مهاجری، مالک و سرمربی خیبر به توافق نهایی رسیده و قرار است در لیگ 

بیست و چهارم با پیراهن این تیم به میدان برود.
خیبر به تازگی راهی لیگ برتر شده و به همین دلیل دنبال جذب بازیکنانی 
باتجربه است. بازیکنانی نظیر فخرالدینی که سال‌هاست در لیگ برتر حضور 

دارند و می‌توانند عصای دست مهاجری در مسابقات فصل آینده باشند.

فوتبال

تیراندازی ‌باکمان و لشکر »یک نفره«

تیراندازی با کمان ایران برای حضور در سی و سومین دوره 
بازی‌های المپیک یک نماینده دارد و هر چند در ادوار گذشته 
در همان مسابقات اول حذف شده‌اند، اما این بار امیدوار به 
صعود به دور دوم هستند. به گزارش  مهر، مبینا فلاح تنها 
نماینده تیراندازی با کمان ایران که برای نخستین‌بار شانس 
حضور در این بازی‌ها را به دست آورده است، برای حضور 
موفق در المپیک تمرینات خود را زیر نظر »هونگ سونگ 

هو« سرمربی کره‌ای خود دنبال می‌کند.
نخستین حضور تیروکمان در المپیک

رشته تیراندازی با کمان برای اولین بار در المپیک ۱۹۰۰ 
پاریس به جمع رشته‌های المپیکی اضافه شد و تا سال ۱۹۲۰ 
نیز همواره به عنوان یک رشته المپیکی مورد توجه بود. 
تیروکمان بعد از ۵۲ سال غیبت دوباره در برنامه بازی‌های 
المپیک ۱۹۷۲ مونیخ ظهور کرد و در بخش انفرادی برای 
مردان و بخش مسابقات فضای آزاد بانوان که شناخته شده 
ترین ماده این رشته به شمار می‌رود، برگزار شد و از آن پس 

همیشه در برنامه بازی‌های المپیک حضور دارد.
نخستین المپیکی‌های تیروکمان ایران

کمانداران ایران تاکنون موفق شدند در پنج دوره از این 
بازی‌ها در المپیک حضور داشته باشند. نجمه آبیتن وحجت 
الله واعظی نخستین المپیکی‌های تیروکمان ایران هستند که 

در سال ۲۰۰۸ موفق به کسب سهمیه شدند.
۲۰۰۸- پکن)چین(

ایران در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۰۸ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۵۵ ورزشکار در ۱۳ رشته ورزشی شرکت کرد. 
در این رقابت‌ها نجمه آبتین اولین کماندار زن ایران بود که 
در دور نخست رقابت‌ها با ۳۲ کماندار حذف شد. حجت الله 
واعظی هم در مسابقه اول در رقابت با حریف هندی نتیجه را 

واگذار کرد و از دور رقابتها کنار رفت.
۲۰۱۲- لندن)انگلیس(

ایران در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۱۲ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۵۳ ورزشکار در ۱۴ رشته ورزشی شرکت کرد. 
در این دوره از بازیهای المپیک نیز باز دو سهمیه در رشته 
تیراندازی با کمان سهم ورزشکاران کشورمان بود. زهرا 
دهقان و میلاد وزیری نمایندگان ایران درالمپیک لندن بودند. 
وزیر در نخستین مسابقه خود درمرحله حذفی مقابل لوئیز 
ادواردو ولز از مکزیک به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۷ بر 
۱ شکست خورد و از المپیک خداحافظی کرد. زهرا دهقان 
نیز در مرحله حذفی این رقابت‌ها به مصاف حریفی از مکزیک 
رفت که در پایان با نتیجه ۶ بر ۲ بازی را واگذار و از گرودنه 
رقابت‌ها حذف شد. دهقان که در مرحله تعیین رنکینگ با 
ثبت امتیاز ۶۱۴ در جایگاه پنجاه و پنجم قرار گرفته بود، 
در مرحله یک سی و دوم نهایی به مصاف »ماریانا آویتیا« 

از مکزیک رفت.
۲۰۱۶- ریو)برزیل(

ایران در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۱۶ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۶۴ ورزشکار در ۱۵ رشته ورزشی شرکت کرد. 
ایران در این دوره از بازیهای المپیک تنها یک سهمیه داشت 
که آن را هم زهرا نعمتی ورزشکار معلول ایران به دست آورده 
بود. نعمتی که ورزشکارا پارالمپیکی ایران به شمار می رود 
در المپیک لندن این فرصت را داشت تا برای اولین بار در 
میدان بزرگی چون المپیک شانس و توانایی خود را محک 
بزند. نعمتی در جریان این بازیها باش قبول شکست مقابل 

حریق روسی از گردونه مسابقات کنار رفت.
۲۰۲۰- توکیو)ژاپن(

ایران در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۶۵ ورزشکار و در ۱۷ رشته ورزشی شرکت 
کرد. میلاد وزیری پس از یک دوره غیبت مجددا برای 
المپیک توکیو موفق به کسب سهمیه شد او در اولین روز 
از رقابت‌های تیروکمان بازی‌های المپیک توکیو و در مرحله 
مقدماتی ریکرو انفرادی مردان که با حضور ۶۴ ورزشکار در 
ژاپن برگزار شد به عنوان تنها نماینده تیروکمان ایران به 
مصاف حریفان خود رفت و در پایان این رقابتها که برای 
تعیین رنکینگ بود با کسب ۶۲۹ امتیاز در جایگاه ششصت 

و سوم قرار گرفت.
۲۰۲۴- پاریس)فرانسه(

سی و سومین دوره بازی‌های المپیک ۵ تا ۲۱ مرداد در 
پاریس برگزار می‌شود و ۴۰ ورزشکار ایرانی موفق شدند 
سهمیه این دوره از بازی‌ها را کسب کنند. تیم ملی تیراندازی 
با کمان ایران نیز در این دوره از بازی‌ها تنها با یک نماینده 
راهی پاریس خواهد شد. مدال آوری در این رشته برای 
ورزشکاران ایران آنهم در میدانی بزرگی چون المپیک تقریبا 
شبیه به رویاست چرا که در تمام ادوار گذشته المپیک این 
کشور کره جنوبی بوده که به عنوان مدعی بی‌رقیب در 
مسابقات هنرنمایی کرده است. حواشی تیروکمان از یک سو 
و عملکرد ضعیف آنها در بازی‌های آسیایی و سایر رقابت‌ها 
باعث شده کمی بیشتر از گذشته نگران عملکرد این رشته در 
بازی‌های المپیک شویم. در این سالها و در تمام ادوار گذشته 
المپیک تمام کمانداران ایرانی حاضر در بازیها در همان دیدار 
نخست حذف شده و از المپیک خداحافظی کردند ولی با 
این حال باید دید مبینا فلاح تنها نماینده تیراندازی با کمان 
کشورما در المپیک آیا با وجود حضور مربی کره‌ای اینبار 

دست به سنت شکنی خواهد زد یا خیر.

علی نعمتی به فولاد پیوست

مدافع فصل گذشته پرسپولیس به تیم فولاد خوزستان 
پیوست. به گزارش ایسنا، به دنبال درخواست یحیی گل 
محمدی و پس از جلسه مشترک با هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل باشگاه قرارداد علی نعمتی که طی فصول اخیر 
به عنوان مدافع میانی و دفاع چپ برای سرخ‌های پایتخت 
به کار گرفته شده به مدت دو فصل امضا شد. نعمتی سه 
فصل پیش و با نظر گل‌محمدی به پرسپولیس پیوسته بود 
و با تجربه بالایی که دارد قطعاً اینبار هم می‌تواند زیر نظر 
یحیی به درخشش خود ادامه داده و یکی از ستاره‌های خط 

دفاع فولاد باشد.

گزارش

ویژه
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اولی واتکینز قهرمان ناشناخته انگلیس 
در یورو ۲۰۲۴ بوده است و باید دید 
می‌تواند در فینال نیز اثرگذاری خوبی 

داشته باشد یا خیر.
به گزارش ایسنا، انگلیس توانست با برتری ۲ 
بر یک برابر هلند به دیدار نهایی یورو ۲۰۲۴ 

راه یابد. قهرمان انگلیسی‌ها در این دیدار 
اولی واتکینز بود؛ مهاجم ۲۸ ساله استون 
ویلا در یورو ۲۰۲۴ اولین تورنمنت بزرگ 
دوران حرفه ای‌اش را تجربه می‌کند. علاوه 
بر این قبل از نیمه نهایی او فقط یک بار در 
بازی با دانمارک در دور گروهی در ترکیب 

انگلیس قرار گرفت. خیلی‌ها تعجب کردند 
که گرت ساوتگیت در دقیقه ۸۱ بازی با هلند 
کاپیتان کین را با واتکینز جایگزین کرد اما 
این ایده جواب داد. بنابراین، ارزش دارد که 

قهرمان مسابقه را بهتر بشناسیم.
در دنیای فوتبال او را با نام اولی می‌شناسند 
ولی نام کاملش اولیور است. او در جنوب 
غربی انگلیس به دنیا آمد و در اکستر سیتی 
با فوتبال آشنا شد. احتمالاً به همین دلیل 
است که واتکینز دیر کشف شد. برخلاف اکثر 
بازیکنان فعلی تیم ملی انگلیس او هرگز در 
آکادمی‌های برتر آموزش ندید و اولین فصل 
حضورش در لیگ برتر انگلیس در سپتامبر 
۲۰۲۰ بود؛ یعنی وقتی که ۲۴ سال سن 

داشت. 
واتکینز در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹، اولی ۲۵ 

گل برای برنتفورد در چمپیونشیپ به ثمر 
رساند و پس از آن مورد توجه باشگاه استون 
ویلا قرار گرفت. در پاییز آن سال، باشگاه 
بیرمنگام ۲۸ میلیون پوند برای این مهاجم 
پرداخت کرد و رکورد نقل و انتقالات باشگاه 
را ثبت کرد. جالب اینجاست که واتکینز 
در آکادمی، تیم جوانان و در سال‌های 
ابتدایی کارش وینگر بود ولی در برنتفورد 
دین اسمیت ریسک کرد و او را در پست 
مهاجم به زمین فرستاد و از همان بازی او 
دیگر در پست مهاجم مرکزی در زمین قرار 
گرفت. استعداد واتکینز در لندن آشکار شد. 
اولی در سومین بازی خود برای استون ویلا 
کل انگلیس را شگفت زده کرد. آن روز آنها 
لیورپول را با نتیجه ۷ بر ۲ در هم کوبیدند 

و بازیکن تازه وارد لیگ برتر هت‌تریک کرد.

قهرمان ناشناخته انگلیسی‌ها در یورو

خمز بهتربوده یا اسکوچیچ بیرانوند در راه بازگشت به پرسپولیس
سرمربی  اسکوچیچ،  دراگان 
ناخودآگاه  تراکتور  جدید 
شد  خواهد  مقایسه  خمز  با 
او آمار ضعیف‌تری  آیا  اما 
قبل  فصل  سرمربی  از 

سرخ‌پوشان تبریزی دارد؟
به گزارش برنا، دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی اسبق تیم ملی ایران 
پس از کش و قوس‌های فراوان 

به عنوان سرمربی جدید تیم تراکتور انتخاب شد و حالا سرخ‌پوشان تبریزی چشم به کسب 
موفقیت با وی دارند.

پیش از اسکوچیچ، حمید مطهری به عنوان سرمربی موفق در تبریز فعالیت می‌کرد اما 
قبل از وی، بیش از یک سال، هدایت تراکتوری‌ها بر عهده خمز بود و حالا این سوال برای 

هواداران تراکتور پیش می‌آید که آیا آمار اسکوچیچ از خمز بهتر است؟
 در آماری که در ویکی‌پدیای پاکو خمز آمده، او ۴۴ بازی را به عنوان سرمربی تراکتور 
پشت سر گذاشته که از این تعداد بازی، ۲۳ برد کسب کرده. مساله‌ای که وی را به آمار 
۵۲ درصد برد می‌رساند. تیم او در این مدت ۶۲ گل زده و ۴۵ گل دریافت کرده که آمار 

چندان بدی به شمار نمی‌رود.
در سمت مقابل اسکوچیچ آخرین بار سرمربی صنعت نفت در لیگ برتر بوده و نکته عجیب 
اینجاست او هم آماری مشابه دارد و ۵۳ درصد برد برای خود ثبت کرده. این آمار البته در 
تنها ۱۹ بازی برای وی ثبت شده است. اسکوچیچ در تیم ملی البته آمار بهتری داشته و 
در ۱۸ بازی توانست ۸۳ درصد برد به دست آورد. در نهایت البته قضاوت بین این دو شاید 
غیر منطقی به نظر برسد زیرا اسکوچیچ هیچ‌گاه سرمربی تیم‌های پرطرفدار در لیگ نبوده 
و خمز هم مرد دنیا دیده‌ای است اما نقل و انتقالات تراکتور و حضور اسکوچیچ می‌تواند از 

نظر رسانه‌ای فصل جذابی برای فوتبال دوستان بسازد.

بیرانوند  پیگیری‌ها،  براساس 
و باشگاه پرسپولیس در حال 
مذاکره برای حل دوستانه 
مشکلات و ادامه همکاری 
هستند، با این حال رخ دادن 
اتفاق به هیات مدیره  این 
مذاکرات  وضعیت  و  باشگاه 
باشگاه تراکتور و بیرو بستگی 

دارد.
به گزارش ایسنا، فسخ قرارداد دوباره بیرانوند با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به 
کمیته وضعیت همراه شد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس با توجه به اسناد و مدارکی 
که در اختیار داشته و شانس بالای پیروزی در این پرونده، در کمیته وضعیت درخواست 

غرامت ۲۰ میلیارد تومانی از بیرانوند کرده است.
 پیگیری‌ها نشان می‌دهد که با وجود درگیری رسانه‌ای دو طرف و شکایت باشگاه 
پرسپولیس از بیرانوند در کمیته وضعیت، پشت پرده اتفاقاتی دیگری در حال رخ دادن 
است؛ جایی که دو طرف در حال مذاکره و پیدا کردن راهی برای حل دوستانه مشکل 

هستند.
در چنین شرایطی هر اتفاقی ممکن است بیفتد و در صورت مثبت بودن مذاکرات، احتمال 
بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید وجود دارد. البته بازگشت بیرانوند با 
مصوبه هیات مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با بازگشت بیرانوند مغایرت دارد اما 
مدیران باشگاه در حال پیگیری ماجرا هستند تا در صورت توافق با بیرانوند، رضایت هیات 

مدیره را هم بگیرند.
با این حال مانع اصلی بازگشت بیرانوند به پرسپولیس، وضعیت بیرانوند و باشگاه تراکتور 
است؛ این که مذاکرات بیرو با تراکتور در چه مرحله‌ای است و آیا امکان بازگشت این 

دروازه‌بان ملی‌پوش بدون عواقب حقوقی وجود دارد یا خیر؟


